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Arh.- Urb. FALNITA Carmen

Arh. - Urb. FALNITA Carmen

Arh. - SERBAN Dan

PROIECTANT SPECIALITATE URBANISM
S.C. GENIUS LOCCI S.R.L.

T: 0723 524 005, email: carmenfalnita@gmail.com

669 1 994

68 703

1 705

Terenuri proprietatea S.C. Lisa
Draxlmaier Autopart Romania
Terenuri domeniul public
Municipiul Timisoara

EXISTENT (mp)

58 443 5 803 1 020
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58443
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PROPUS
   (mp)        %

100

4368 3

33052 24
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BILANT TERITORIAL

FUNCTIUNI

Zona industriala,productie,
depozitare,logistica,
servicii conexe

Circulatii domeniul public al
Municipiului Timisoara

TOTAL  SUPRAFATA
PUZ

1.

3.

NR.

75562

Spatii verzi amenajate

13 4005

2.

BILANT TERITORIAL PROPUS

FUNCTIUNI EXISTENT
dupa rectificare
si demolare
    (mp)                       %

Zona construibila,industriala,
productie,depozitare,logistica,servicii
conexe

Circulatii domeniul public al
Municipiului Timisoara

TOTAL  SUPRAFATA PUZ

1.

4.

NR.

3.

Circulatii interioare,
platforme parcari

2.

+

5.

138 37 3

138 37 3

18968 5 4735

55 42
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   (mp)        %
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Calea Buziasului, nr. 9A

Bulevardul Industriei

P

Setaj partial=2057mp
P+1E partial

S=193mp
1E partial

C2 Hala industriala nr. 2 P+1E partial
Sconstruit=3551mp

Setaj partial=1354mp
P+1E partial

Sdesfasurat=4905mp
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Paraul Subuleasa top: 8509/3/1/1/1/1
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C1 Hala P+1E si partial extindere hala P+1E partial+2E partial
Sconstruit=15029mp

Sdesfasurat=17835mp

S=556mp
2E partial
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Cad.: 433119
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Cad.: 447115
S = 1.705 mp

Cad.: 447252
S = 669 mp
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C2 -CLADIRE  EXISTENTA

CLADIRE  EXISTENTA

Sens giratoriu
aprobat prin
HCL 504/20.11.2015
privind aprobarea
PUZ
"Ex ndere hala de
produc e si birouri,
ex ndere parcare,
retele de incinta,
racorduri la
drumurile publice,
casa poarta,
ex ndere anexe
tehnice", Str.
Siemens nr. 1,
Timişoara
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C4 Punct de racord ENEL in regim P
Sc=17mp
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Drumuri de exploatare mutate in loturile 1, 3 si 4
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Drumuri de exploatare mutate in loturile 1, 3 si 4

Drumuri de exploatare mutate in loturile 1, 3 si 4

Drumuri de exploatare mutate in loturile 1, 3 si 4

EXISTENT

Nr. cad. A1549/4/8/2

Nr. cad. A1549/4/10

P+3E

P+1E+M Nr. cad. A1549/4/7

P+1EZONA MIXTA: comert, servicii, functiuni
administrative, birouri

POT maxim admis: 60 %
CUT maxim admis: 2.8

H maxim S+P+8E
H maxim cornisa: 32 m

ZONA SERVICII SI DOTARI COMERCIALE
P.O.T.max. = 40 %
C.U.T.max. = 0,4

H cornisa  = max 10m
H maxim totem = 15 m.

Regim de inaltime maxim = S+P inalt 
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Hotararea 97/23.02.2018
PUZ- "Dezvoltare zona mixta:
comert,servicii, functiuni
administrative si birouri regim
de inaltime S+P+8E" , b-dul
Industriilor, nr. 2, Timisoara

CONSTRUCTIE

Bazin
Moara Span

metalica
metalica

Elevator

Rampa descarcare
Rampa spalare auto

Cad.: 433119

S.C. MECATIM S.A. TIMISOARA

Nr. top. 8478/2/2;8478/2/4;8479/3/2/2;8486/1/2;

8509/2;8509/3/2;8510/2;8513/2/1;8514/1/1;85141/1;

8499/1/1/2;8500/2;8502/2;8502/3;8503/2/2;8504/2/2;

8514/2/1;8515/1;8515/3;8517;8511/1/1

C
orp adm

inistrativ

Hala presaj
Magazie metalica

Depozit descoperit

Vopsitorie

Post trafo

Post trafo

Hala vopsitorie
CF industriala

CF industriala

S=2140mp

S.C. BEGA TEHNOMET S.A. TIMISOARANr. top. 8513/2/2

S=221mp

S.C. BEGA TEHNOMET S.A. TIMISOARA

GH. DOMASNEAN
PIATA GENERAL

PUZ aprobat HCL nr. 563 din 12.11.2019
"Construire ansamblu comercial cu regim de inaltime
parter( strip - mall), amenajare parcare, spatii
verzi,organizare santier, amplasare totem informational"
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C3 - P - CLADIRE EXISTENTA
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B-dul Liviu Rebreanu
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B-dul Liviu Rebreanu
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P inalt
supermarket

nr. cad.424725
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ACCES 4propus

Lot 3 = 1011mp.

Lot 1 = 2537mp.

Lot 1 = 2537mp.

Locuri parcare existenteLocuri parcare existente
Locuri parcare existente

Locuri parcare existente

Lot 4= 820mp.

ACCES 5
propus

Zona verde

Zona verde

Zona verde

Zona verde
Zona verde

Zona verde

Zona verde

Zona verde

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Andocari existente

Bazin
retentie

Platforma beton existentă

 Parcare existenta - 177 locuri masini mici

trotuar existent

zonă verde trotuar existent

zonă verde

Sopron

ACCES 1 existent

autovehicule mici + acces pietonal

ACCES 3 existent

autovehicule mari

ACCES 2 existent

autovehicule mici

ZONA DE INDUSTRIE, PRODUCTIE,
DEPOZITARE, LOGISTICA SI SERVICII

CONEXE
POT maxim admis: 55 %
CUT maxim admis: 1.5

H maxim P+4E
H maxim cornisa: 32 m

S =134 005mp.
Lot 2

Teren pentru servitute
S=26mp

ETAPA I

ETAPA II

ETAPA III

Limite parcele reglementate in PUZ

Limite parcele avizate ANCPI

Limita zona studiata prin PUZ

LIMITE areal studiat
LEGENDA

ZONIFICARE functionala in arealul studiat

Limite parcele avizate ANCPI

Limite zone reglementate prin PUZ-uri aprobate

N

Teren proprietatea PMT propus spre mutare

Lot 1
FUNCTIUNINR.

Lot 2

Zona circulatii majore

Lot 3

Zona industriala,logistica,
social si anexe

Lot 4

Zona circulatii majore

Zona circulatii majore

BILANT LOTURI     4 LOTURI

MP.

2.537

820
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REGLEMENTARI URBANISTICE
Ing. Corina COCIS

LOCCIGENIUS

Cad.: 449598
Sistem de coordonate STEREO' 70

Pct X(m) Y(m)

1 477511.594 209037.498

2 477513.141 209046.192

3 477508.726 209061.790

4 477514.767 209086.011

5 477530.025 209133.666

6 477534.325 209143.157

7 477542.741 209161.734

8 477545.392 209172.059

9 477586.437 209227.197

10 477588.275 209234.903

11 477591.619 209248.929

12 477587.851 209252.765

13 477592.153 209285.820

14 477614.759 209284.253

15 477633.810 209281.385

16 477644.384 209282.066

17 477641.700 209260.180

18 477673.071 209256.055

19 477680.174 209289.303

20 477673.100 209290.760

21 477662.216 209293.131

22 477640.538 209297.090

23 477618.585 209299.505

24 477596.578 209301.553

25 477575.948 209305.722

26 477562.049 209309.833

27 477552.137 209317.690

28 477544.199 209326.751

29 477535.865 209340.059

30 477508.934 209388.779

31 477476.154 209371.147

32 477412.519 209361.400

33 477413.915 209338.899

34 477419.944 209241.676

35 477403.258 209226.747

36 477387.277 209212.450

37 477349.032 209178.233

38 477286.786 209266.549

39 477230.963 209165.161

40 477240.891 209158.237

41 477248.188 209151.399

42 477257.111 209140.573

43 477260.170 209135.786

44 477265.508 209125.055

45 477268.352 209117.557

46 477270.405 209109.805

47 477273.470 209096.116

48 477275.400 209091.509

49 477279.337 209088.435

50 477305.390 209082.310

51 477483.612 209043.613

Cad.: 446104
Sistem de coordonate STEREO' 70

Pct X(m) Y(m)

1 477677.133 209255.751

2 477708.930 209251.533

3 477760.949 209495.089

4 477729.629 209501.535

5 477728.048 209501.860

6 477728.881 209506.455

7 477726.396 209507.024

8 477726.880 209509.345

9 477721.224 209513.440

10 477709.712 209516.070

11 477687.988 209521.031

12 477666.436 209525.954

13 477645.141 209530.818

14 477636.087 209532.886

15 477632.070 209532.182

16 477622.665 209530.103

17 477606.796 209526.595

18 477597.894 209524.040

19 477574.493 209517.323

20 477568.953 209515.365

21 477543.386 209506.330

22 477527.711 209499.415

23 477509.677 209491.459

24 477469.568 209469.660

25 477454.453 209460.034

26 477439.790 209449.838

27 477410.268 209427.060

28 477386.390 209405.164

29 477383.582 209402.010

30 477382.717 209400.430

31 477381.942 209398.665

32 477380.894 209394.753

33 477381.019 209390.755

34 477381.706 209388.224

35 477382.567 209385.576

36 477384.904 209381.281

37 477389.299 209377.402

38 477394.866 209374.472

39 477397.477 209372.213

40 477401.479 209367.869

41 477403.223 209364.188

42 477411.999 209365.367

43 477475.548 209375.101

44 477504.538 209390.920

45 477510.515 209394.181

46 477534.010 209351.762

47 477539.105 209342.564

48 477547.413 209329.133

49 477554.914 209320.608

50 477563.929 209313.449

51 477575.651 209309.982

52 477576.914 209309.608

53 477597.026 209305.543

54 477618.990 209303.485

55 477641.009 209301.076

56 477662.944 209297.103

57 477673.935 209294.672

58 477684.961 209292.401

Cad.: 447131
Sistem de coordonate STEREO' 70

Pct X(m) Y(m)

1 477708.034 209247.339

2 477708.930 209251.533

3 477677.133 209255.751

4 477684.961 209292.401

5 477673.935 209294.672

6 477662.944 209297.103

7 477641.119 209301.064

8 477618.990 209303.485

9 477597.026 209305.543

10 477576.914 209309.608

11 477575.651 209309.982

12 477563.929 209313.449

13 477554.914 209320.608

14 477554.536 209321.037

15 477547.413 209329.133

16 477539.105 209342.564

17 477534.010 209351.762

18 477510.515 209394.181

19 477504.538 209390.920

20 477475.548 209375.101

21 477411.999 209365.367

22 477403.223 209364.188

23 477404.936 209360.573

24 477412.519 209361.400

25 477476.154 209371.147

26 477508.934 209388.779

27 477535.865 209340.059

28 477544.199 209326.751

29 477552.137 209317.690

30 477562.049 209309.833

31 477575.948 209305.722

32 477596.578 209301.553

33 477618.585 209299.505

34 477640.538 209297.090

35 477662.216 209293.131

36 477673.100 209290.760

37 477680.174 209289.303

38 477673.071 209256.055

39 477641.700 209260.180

40 477644.384 209282.066

41 477633.810 209281.385

42 477614.759 209284.253

43 477602.147 209285.127

44 477601.630 209281.157

45 477614.323 209280.274

46 477633.638 209277.365

47 477639.827 209277.764

48 477637.252 209256.764

49 477672.235 209252.143

Cad.: 447252
Sistem de coordonate STEREO' 70

Pct X(m) Y(m)

1 477412.519 209361.400

2 477404.936 209360.573

3 477406.382 209356.112

4 477407.009 209348.137

5 477406.775 209340.784

6 477410.094 209289.982

7 477411.695 209264.078

8 477418.624 209262.969

9 477413.915 209338.899

Cad.: 447115
Sistem de coordonate STEREO' 70

Pct X(m) Y(m)

1 477418.624 209262.969

2 477411.695 209264.078

3 477412.913 209244.359

4 477351.959 209189.744

5 477305.034 209256.902

6 477302.743 209260.322

7 477299.924 209264.464

8 477297.352 209268.102

9 477293.094 209274.198

10 477286.786 209266.549

11 477349.032 209178.233

12 477387.277 209212.450

13 477403.258 209226.747

14 477419.944 209241.676

Cad.: 447115
Sistem de coordonate STEREO' 70

Pct X(m) Y(m)

1 477305.041 209256.909

2 477351.968 209189.760

3 477412.913 209244.359

4 477411.695 209264.078

5 477410.094 209289.982

6 477406.768 209340.785

7 477407.009 209348.137

8 477405.542 209340.271

9 477402.102 209333.046

10 477396.927 209326.941

11 477390.368 209322.356

12 477384.957 209320.315

13 477384.934 209316.086

14 477384.729 209276.701

15 477387.161 209274.468

16 477387.014 209257.584

17 477384.596 209257.608

18 477371.804 209257.735

19 477324.457 209257.469

20 477309.215 209257.502

21 477307.087 209258.824

Cad.: 449460
Sistem de coordonate STEREO' 70

Pct X(m) Y(m)

1 477382.878 209319.541

2 477374.927 209318.662

3 477367.006 209319.783

4 477365.103 209320.110

5 477365.176 209287.854

6 477371.593 209287.869

7 477371.804 209257.745

8 477384.596 209257.618

9 477387.004 209257.594

10 477387.151 209274.463

11 477384.719 209276.697

12 477384.924 209316.086

13 477384.947 209320.322

Zona verde de aliniament

Zona Parau Subuleasa

Zona dotari si servicii

Zona industriala si servicii reglementata prin
PUZ -uri aprobate

Zona servicii reglementata prin PUZ

Zona verde

Cladiri existente

Zona circulatii majore

Zona industrie si depozitare existenta

Zona drumuri de exploatare

Zona parcari amenajate

Zona strazi propuse

Accese existente

Cladiri existente care se pastreaza

Zona industrie, productie, depozitare, logistica si servicii conexe

Zona parcari amenajate existente

LIMITE parcela Beneficiar

Accese propuse

Zona circulatii publice provenite din mutarea drumurilor de
exploatare  (lot 1, 3,4)

Zona verde amenajata

Zona verde existenta

Zona edificabila

Zona productie,logistica, spatii conexe, birouri,
spatii tehnice - ETAPA I

Zona productie, industrie , logistica, spatii conexe,
spatii tehnice - ETAPA II

Zona productie, industrie , spatii tehnice - ETAPA III

PLAN URBANISTIC ZONAL
EXTINDERE ZONA INDUSTRIALĂ, PRODUCȚIE DEPOZITARE SERVICII CONEXE ȘI REGLEMENTARE DRUMURI

CONFORM ACORDULUI DIN HCL NR. 62 DIN 18.02.2020

CF nr. 447115, nr. cadastral 447115; CF nr. 449598, nr. cadastral 449598; CF nr. 406402, nr.cadastral 406402; CF nr.
449460,nr. cadastral 449460; CF nr. 447131,nr. cadastral 447131; CF nr. 447252 nr.cadastral  447252; CF nr. 446104,nr.

cadastral 446104;

U.04. REGLEMENTARI URBANISTICE

C

C
C

T

T

Ae

trotuar

trotuar trotuar

ZONA DE INDUSTRIE, PRODUCTIE, DEPOZITARE,
LOGISTICA SI SERVICII CONEXE

POT maxim admis: 55 %
CUT maxim admis: 1.5

H maxim P+4E
H maxim cornisa: 32 m


